“Rikonstruksion, I disa rrugeve te brendshme te Bashkise Belsh, Faza III”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 

Punime  ndertimi- 45210000-2  

Punime Rrugore- 45233140-2 

Vlera e fondit limit:   113,802,153.88 (njëqind e trembedhjetemilion e teteqind e dymije e njëqind e 

pesedhjete e tre pike tetedhjete e tete)leke pa  TVSH. 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”; Nenit 2, pika 2/c si dhe Nenit 

78, pika 2, të VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,Autoriteti

[...]

vërtetim për xhiron vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit financiare (2022, 2023, 2024) lëshuar nga 

Autoriteti përkatës,  ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më 

e vogël se vlera e perllogaritue e kontratës që po prokurohet konkretisht: 113,802,153.88 (njëqind e 

trembedhjetemilion e teteqind e dymije e njëqind e pesedhjete e tre pike tetedhjete e tete)leke pa  TVSH. 

..  Kërkesa për plotësimin e kapaciteteve financiare konsiderohet e përmbushur nëse operatorët 

ekonomikë arrijnë vlerën e xhiros minimale, në të paktën një vit të periudhës së kërkuar nga 

autoriteti/enti kontraktor.